
Posudek vedoucího diplomové práce

Autor (jméno, příjmení): Monika Halvová

Název diplomové práce:
Návrh na vytvoření turistického informačního centra v obci Tři Studně
v CHKO Žďárské Vrchy

Studijní obor: Obchodní podnikání - cestovní ruch
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, Katedra obchodu a cestovního ruchu
Vedoucí diplomové práce: Ing. Petr Štumpf

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 75 %

2. Logická struktura práce: 75 %

3. Naplnění cíle práce: 100 %

4. Metodologický postup: 75 %

5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 75 %

6. Praktický přínos práce: 100 %

7. Práce s literaturou: 75 %

8. Formální stránka: 75 %

9. Samostatnost studenta: 100 %

9. Kontrola plagiátorství (výsledek): negativní

Závěr

Výsledek: 86.25 bodů

Hodnocení práce známkou: výborně

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

http://posudky.ef.jcu.cz/index.php

18.9.2013 15:31



Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: Autorka v diplomové práci řešila možnost
zřízení turistického informačního centra (TIC) v turisticky vyhledávané obci Tři Studně v CHKO Ždárské
Vrchy.  Autorka  úzce  spolupracovala  s  obcí  na  konkrétním návrhu  podoby  a  provozu  TIC.  Studentka
pracovala samostatně, pravidelně konzultovala dílčí výstupy práce především při zpracování analytické části.
Práce je v praxi velmi dobře využitelná, podle vlastního návrhu autorky by po určitých korekcích mohl být
projekt zřízení TIC v obci realizován. Vyjádření ke kontrole plagiátorství: U studentky byla zaznamenána
shoda 97% s prací autorky Monika  Sodomková.  Jedná se  však o  práci jedné a  téže  studentky  Moniky
Halvové (roz. Sodomkové), která práci již odevzdávala v ak. roce 2012/13, práce tedy již jednou prošla
systémem Thesis.cz. Studentka však práci neobhajovala, neboť nesplnila v ak. roce 2012/13 podmínky k
absolvování SZZ a SZZ tedy vůbec neabsolovala. Nejedná se tedy o plagiát.

Otázky  nebo  témata  pro  diskusi  před  komisí:  1.  Bude  TIC  usilovat  o  získání  certifikace  Asociace
turistických informačních center CR (A.T.I.C.ČR)? Případně o zařazení do jaké kategorie? 2. Zařadí se TIC
do projektu  Ag.  CzechTourism "Podpora  oficiálních  turistických informačních center"? 3.  Jaké  by  byly
přínosy pro TIC v případě zařazení do výše uvedených projektů?

Datum: 18. 09. 2013 Podpis vedoucího diplomové práce:

http://posudky.ef.jcu.cz/index.php

18.9.2013 15:31


